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Legende 

  AV Ausstellungszüchter – Vereins-/Kreisschau 

  AL Ausstellungszüchter – Landesschau 

  AB Ausstellungszüchter – Bundesschau 

  TV Tierverkauf 

  BK Bruteiverkauf 

                        
 

PLZ Ort 
 

Im SV 
seit 

Telefon E-Mail AV AL AB TV BK Name 

0….           

           

1….           

           

2….           

           

3….           

31249 Hohenhameln 2017 05127 4093255 bhgartencenter@htp.com    X  Hartmut Buschborn Hemke 

34369 Hombressen 2004 0174 6316168 H.L.Wess@t-online.de X X X X X Klaus Weß 

34560 Fritzlar 2017 0151 64953908 s.abel4@googlemail.de X X X X  Sebastian Abel 

           

4….           

           

5….           

           

6….           

           

7….           

77948 Friesenheim 2010 07821 62342 - X X X X X Ludwig Kunz 

           

8….           

           

9….           

92637 Theisseil 2014 0176 64682429 gerald.tretter@web.de X X X X X Gerald Tretter 
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